
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.06.2014 № 482   
 

О признании утратившим силу постановления  
Администрации городского округа Стрежевой от 04.12.2006 № 576 

 
На основании пункта 2 части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского 

округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.01.2006 № 27, в связи с истечением срока действия муниципального 
правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.12.2006 № 576 «О рекомендуемых  размерах платы за жилое помещение 
на 2007 год». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

